от 15.09.2021г

Приказ №

по Чуйской СОШ

«О создании тарификационной комиссии»

В соответствии с Постановлением Правительства КР №270 от 31.05.2011 года в целях
правильного распределения нагрузки учителей и на основании решения педагогического
совета от 02.09.2021 года по Чуйской СОШ

Приказываю:

1. Создать тарификационную комиссию в следующем составе:
Чылманбетова Д.Б. - Председатель ПК
Гарбузарь О.А. - завуч УВР
Савва Н.П..-учит начальных классов
Сартов Б.К. — рук. МО естественно-математического цикла

2. Тарификационной комиссией установить на 2021-2022 учебный год
тарифицируемую нагрузку согласно учебному плану (максимально допустимая
ЗОчасов всего -49 часов и не менее 6 часов)и провести акт обследования рабочих
мест.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор: Джаамбаева К.Т.